
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV
Číslo registrace

Název HS Sídlo HS Datum registrace

Název honitby

Honební starosta

Honební místostarosta

Členové honebního výboru

Zánik HS (datum, právní důvod výmazu)

Vstup do likvidace

Provedení konkursu

Zrušení HS (datum, důvod zrušení)

Slovní popis hranic honitby

IČO

V Slaném

datum, likvidátor (jméno,adresa)

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkurzu, jméno, příjmení (obchodní firma) a sídlo insolvenčního správce 

Počet příloh

Zástupce ORP Ing. Antonín Laxa

Razítko a podpis ORP

Dne  

Příjmení, jméno, titul
Kosová Edita, Ing.

Kozák Ladislav, Ing.

Hora Jiří, Ing.

48702889

Příjmení, jméno, titul Adresa

Adresa Příjmení, jméno, titul

Adresa

Luka pod Medníkem 49

Třebíz 9

Jedomělice 119

8

  

24.10.2023

Obec s rozšířenou působností Slaný

Honební společenstvo 
Jedomělice

Jedomělice 43, 273 78

Výchozím bodem je zemědělská usedlost Hlína. Odtud hranice vede po silnici do Hvězdy a dále směr Slaný, do míst k odbočce na 
samotu Carda , dále po cestě na  silnici Libovice – Jedomělice. Z Jedomělic dále po cestě na samotu Markovna, dále pak po hranici 
lesa až k Cikánské rokli a touto roklí až na silnici Plchov – Srbeč k rybníku Dubová  a lesními  průseky  dále podél  lesa až k 
výchozímu bodu – usedlost Hlína.

30.03.1993

Jedomělice

Pospíšil Libor, Mgr. Dolín 7, 274 01 Slaný

Slavík Milan, Ing. Mšec 180


